
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«05» июня 2019 г. № 141

г. Брянск

о проведении внеплановой проверки

В соответствии с ч.ч. 3, 15 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд"

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести внеплановую проверку соблюдения заказчиком ФКУ «Главное бюро
медико-социальной экспертизы по Брянской области Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации» требований Федерального закона от
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд" при осуществлении
закупки путём проведения электронного аукциона на предоставление доступа к
сети Интернет за № 0327100006019000001.

2. Для организации и осуществления внеплановой проверки сформировать
инспекцию в составе:

«……………………………..»

3. Основание проведения внеплановой проверки: обращение заказчика ФКУ
«Главное бюро медико-социальной экспертизы по Брянской области
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации» (исх. № 967 от
04.06.2019 года / вх. № 4183 от 04.06.2019 года).

4. Проверяемый период: с 16.01.2019 года по 11.06.2019 года.

5. Форма внеплановой проверки: камеральная.

6. Цель проверки: предупреждение и пресечение нарушений требований
Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд".

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя «…………….»


